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Limite communale

Unité de distribution

Teneur moyenne en nitrates
Teneur moyenne 

en nitrates
Nombre d'unités 

de distribution
Population
concernée

≤ 25 mg/l

De 25 à 40 mg/l inclus

De 40 à 50 mg/l inclus

         174

          38

          14

      563931

       84131

       22233

> 50 mg/l            9         3949

LES TENEURS MOYENNES EN NITRATES 
DANS LES EAUX DISTRIBUÉES      
                                       dans le Loiret en 2019

La représentation 
cartographique est 
basée sur les unités de 
distribution (UDI). Une 
UDI correspond à un 
secteur où l’eau est de 
qualité homogène, géré 
par un même exploitant et 
appartenant à une même 
entité administrative, 
ce qui peut amener à 
partager une commune 
en plusieurs UDI. 


